Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024
3A° WE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)

Scacchistica

Italiana l J'

Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

Torneo 3A° WE CITTA' DI EMPOLI - B
Luogo Empoli [Firenze - Toscana]
Periodo 04-06-2021 - 06-06-2021
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BARTOLINI Leonardo - DI TRANI S. - PIN P.
Partecipanti 66
Sito Internet
/) Artissi Albert 1
W/  Battaglini Marco 11 1

2

2106012C

9 Pazzini Francesco 11

3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Classifica finale
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G ocatore

Artissi Al bert
Battaglini Marco
Pazzi ni Francesco
Proface Gulio
Cappel l ari Mario
Magl i oni Leonardo
Pardi Galileo
Nigrelli Dario
Mont or fano Carl o
Cara Romeo Lavinia
Beconci ni Si none
Bar ont i ni
Leoni Lui gi

Nerl a Andrea
Mamari | Dani el
Ber nacchi Paol o
Sergi Al essandro
Fabbrucci Ema

Cost al onga Ri ccardo

Gl | o Fausto
Gabrielli Edoardo
Accurso Si nbne
Giebling Florian
Ni ccolini G aconp
Catal ani Dario
Frigerio Riccardo
Celati Arturo
Buttitta Antonio
Marin Mrela
Negrini Gulio
Fossatel li Marino
Massi dda Mauri zi o
Car | oppi Leonardo
Toti Gabriele
Cavaci occhi
Mel | uzzo Rosanna
Capra Edoardo
Sposat o G ovanni
Panel | a Edoar do

Allori Marco
Dubbi osi Dani el e
Mazzoli Tonmaso
G usti Andrea
Guerrieri Gan Mri
Sassi Ettore
Sabatini Gulio
Cai ul o Daniele

G annel li Filippo
Peruzzi Enmanuel e
Pratelli Aron
Droandi G anl uca
Buzzi Marina

Bartlog Mark R
Mecar one Sabri na
Artissi Sabrina
G annel | i Agnese

Al essandr

Dani el e

Buh Buh Buh

PT Fed Cul Int  Med Son
.0ITA 14.016.0110.0'16.0
.51TA 12.014.018.50 12.5
.0ITA 14.517.019.50 12.0
.0ITA 13.5'16.019.50 12.0
.0ITA 12.514.58.50 10.5
.O0ITA 14.015.019.00 10.0
.0ITA 11.0'13.018.00 10.0
.0ITA 12.5'13.019.00 9.75
.51TA 13.016.019.50 11.2
.51 TA 13.516.019.50 10.2
.51TA 13.5'15.019.00 9.00
.51TA 13.0114.5/9.00 9. 00
.51 TA 11.513.58.00 8.75
.51 TA 10.512.57.50 8. 25
.51TA 11.013.017.50 7.75
.0ITA 16.0119.0111.511.0
.0ITA 14.516.510.58.75
.0ITA 14.0 16.019.00 8. 25
.0ITA 12.514.518.50 7.50
.0ITA 13.5'15.019.50 7.00
.0ITA 12.014.018.00 6.50
.0OITA 11.012.57.50 6.50
.0ITA 13.514.019.00 6. 25
.0ITA 10.5'12.017.00 5.50
.0OITA 11.0'12.017.00 5.50
.O0ITA 11.512.57.50 5.00
.0ITA 11.512.57.50 5.00
.0ITA 12.512.57.50 4.50
.0 ROU 5.505.50 3.50 3.50
.51 TA 12.013.018.50 4.50
.51 TA 12.513.58.50 4.25
.51TA 11.5'12.5/8.00 4. 25
.51TA 12.0113.018.00 3.75
.51 TA 9.50 11.016.00 3. 75
.51TA 11.512.57.00 3.25
.51TA 10.5'10.56.50 2.25
.01 TA 13.0115.019.50 5.50
.0ITA 12.514.019.00 4.50
.0ITA 14.015.59.00 4.00
.0ITA 9.50 11.016.50 3.50
.0ITA 10.5'11.57.50 3.00
.OITA 11.012.017.50 3.00
.0ITA 11.512.57.00 3.00
.01 TA 9.00 9.00 6.00 3.00
.0ITA 12.5'13.5/8.50 2.50
.0OITA 7.00 8.00 4.50 2.50
.0OITA 7.50 7.50 4.50 2.50
.01 TA 10.0'10.016.00 1.00
.51TA 10.0'10.016.00 0.50
.51 TA 9.50 10.5'7.00 2. 25
.51TA 10.011.017.00 2. 25
.51TA 9.00 9.00 5.50 2.00

5 9.00 9.00 5.50 1.75
.51TA 11.011.57.50 1.50
.51TA 11.011.017.50 1. 25
.0ITA 9.00 11.016.50 2.00
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Anno
Nasc
2010
2008
1976
1989
1947
2008
1995
1981
1987
2011
1974
1972
1975
1996
1970
1964
2009
2008
2012
1955
1956
1970
1995
1974
2013
2013
1948
1981
1978
2009
1954
1991
1967
1977
1968
1966
2003
1971
2008
1959
1974
1996
1965
1984
2011
2013
2005
2012
2012
2011
1971
1962
1968
1975
1968
2009



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (3 A2 \VE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)
Italiana ' ' Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 65 NC Sparacell o Emanuel e 1.0 I TA 8.00 9.00 5.50 1. 50 999 1223942 50233012201100 1988
58 56 NC Manci ni Luca 1.0OITA 7.00 7.00 5.00 1. 00 999 1268 102441032101200201 1969
59 63 NC Pratelli Esneralda 1.01TA 9.00 9.00 6. 00 0.00 999 1065331 40042002200210 2008
60 66 NC Tozzi Gabriele 1.0 TA 10.0'10.5'6.50 0.50 999 1053768 51042002310200 2012
61 61 NC Pizzino Gulia 1.0ITA 11.0'11.57.50 0.50 999 1184854 51043102200200 2012
62 46 NC Bartl og Margherita 1.01TA 9.00 9.00 6.00 0.50 999 1307 1069410321012002012008
63 49 NC Canpi noti Marco 1.0I TA 5.505.50 2.50 0.50 999 1282113431021001210102 2007
64 18 NC Negrini Laura 1.0I TA 8.50 8.50 5.50 0.00 1386 999 759 5104310220020 0 2011
65 50 NC Cara Ronmeo G useppel.0ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 999 1203537 40042002200210 2014
66 64 NC Santini Al essandro 0.01TA 9.00 10.016.00 0. 00 999 1181444 50052002300 300 2010
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Elenco partecipanti

44

42
45
46
47

11
25
29
30
48
49

16
50
41
27
51
19
33
15
52

35
39
26
22
24
53
54
37
28
55

21
23
56
43
31
57
13
34

20
18
58
10
17
36
59

60
61
62

6666666666666 666066662606066666060606606660606060666660606666660666660628

G ocatore
Accurso Sinpbne
Allori Mrco
Artissi Al bert
Artissi Sabrina

Barontini Al essandr

Bartl og Margherita
Bartl og Mark R
Battaglini Mrco
Beconci ni Si none
Ber nacchi Paol o
Buttitta Antonio
Buzzi Marina
Caiul o Daniele
Canpi noti Marco
Cappel lari Mario
Capra Edoardo

Cara Ronmeo G useppe

Cara Roneo Lavinia
Car | oppi Leonardo
Catal ani Dario

Cavaci occhi Dani el e

Celati Arturo

Cost al onga Ri ccardo

Droandi G anl uca
Dubbi osi Dani el e
Fabbrucci Emma
Fossatel li Marino
Frigerio Riccardo
Gabrielli Edoardo
Gl l o Fausto

G annel |i Agnese
G annelli Filippo
G usti Andrea
Giebling Florian

Querrieri Gan Mri

Leoni Luig
Magl i oni Leonar do
Marmari| Danie
Manci ni Luca
Marin Mrel a
Massi dda Mauri zi o
Mazzol i Tommaso
Mecar one Sabrina
Mel | uzzo Rosanna
Mont orfano Carl o
Negrini Gulio
Negrini Laura
Nerl a Andrea

Ni ccolini G aconp
Nigrelli Dario
Panel | a Edoar do
Pardi Galileo
Pazzi ni Francesco
Peruzzi Emanuel e
Pizzino Gulia
Pratelli Aron

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA TOS FI 1461 1101 1040
I TA TOS FI 999 1335 1191
ITA LAZ LT 1513 1291 1969
ITA LAZ LT 1095 1282 1292
ITA TOS FI 999 1422 1339
I TA TOS LI 999 1307 1069
999 1301 1115
I TA TCS FI 1505 1316 1750
ITA TOS FI 1452 1194 1464
I TA TOCS PI 1358 1401 1620
ITA TOS FI 1259 1279 1616
ITA TOS LU 1253 1128 1513
ITA TOS FI 999 1254 1135
I TA TOS FI 999 1282 1134
ITA TOS M5 1599 1281 1521
ITA TGS PT 1389 1072 899
ITA LOM M 999 1203 537
ITA LOM M 1104 1452 1628
ITA TOS PI 1298 1249 1491
ITA TOS LU 999 1279 1182
ITA TOS FI 1385 1119 1480
ITA TOS LU 1197 1269 1624
ITA PIE TO 1407 1151 1464
I TA TOCS FI 999 1301 1077
I TA TOS LU 1479 1075 951
ITA TOS GR 1150 1452 1612
ITA LAZ RM 1116 1153 1540
ITA TCS PI 1346 1217 1574
ITA LIG SP 1377 1154 1467
I TA VEN BL 1360 1143 1577
ITA TOS FHI 999 1273 966
ITA TOCS FI 999 1139 982
ITA TCs PT 1122 1172 1461
I TA TOS FI 1264 1296 1316
ITA TOS FHI 999 1365 1225
ITA TCS PI 1515 1250 1141
ITA TCS FI 1379 1303 1784
ITA TOS FI 1372 1238 1645
ITA TOS LI 999 1268 1024
ROU TOS LI 1019 1203 1750
ITA TGS PI 1251 1182 1571
ITA TOS FI 999 1191 993
ITA LAZ VT 1427 1024 1236
ITA VEN VI 1168 1125 1487
ITA LOM CO 1571 1259 1476
ITA TOS SI 1384 1050 1411
ITA TCs S 1386 999 759
I TA TOS FI 999 1315 1252
ITA TCS FI 1460 1141 1454
ITA SIC EN 1389 1063 1664
ITA TOS FI 1133 1280 1466
I TA TOS FI 999 1293 1222
ITA TOS GR 1536 1365 1632
ITA TOS FI 999 1174 778
ITA TOS FHI 999 1184 854
I TA TOS FI 999 1247 959

Nasc

1970
1959
2010
1968
1972
2008
1968
2008
1974
1964
1981
1962
2005
2007
1947
2003
2014
2011
1967
2013
1968
1948
2012
1971
1974
2008
1954
2013
1956
1955
2009
2012
1965
1995
1984
1975
2008
1970
1969
1978
1991
1996
1975
1966
1987
2009
2011
1996
1974
1981
2008
1995
1976
2012
2012
2011
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Id Id

FI DE FS|

2821112 119030
193443

2880780 178203
28515854 183988
28551540 192412
193441
30976740
28516095 180433
28516745 120414
28521048 186167
28541820 188919
2844953 170091
28551958 191650
193442
28525655 106050
2832432 161415
28553926 190673
2873147 176873
28521064 185040
28545923 189878
2849076 169468
880256 139661
2898476 181158
192037
152094
2846085 168901
2837035 168164
28551460 191380
2809139 158516
2842330 135501
28551591 192086
28552571 192087
2879099 178089
34604936 193030
193445
891690 117276
2896830 179503
28535839 188335
28545907 189712
1281704 179401
2834427 167623
193446
2829555 165358
2854487 123828
373199351 163046
2863044 175213
28536959 186315
192038
838632 131211
2835091 143274
28506987 182448
28551613 192497
2830596 165451
189670
187399
28551907 189672
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S IO (3 A2 \VE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)
Italiana Q J

Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
63 NC Pratelli Esnmeralda |ITA TOS FI 999 1065 331 2008 F 28548922 189673
8 NC Proface Gulio ITA TOCS PI 1470 1292 1220 1989 M 832189 124687
12 NC Sabatini Gulio ITA TOS FI 1440 999 927 2013 M 28536975 188695
64 NC Santini Al essandro I TA TOS FI 999 1181 444 2010 M 189675
32 NC Sassi Ettore ITA TOS LI 1247 1211 1500 2011 M 28518063 181921
38 NC Sergi Al essandro ITA TOS PO 1121 1465 1562 2009 M 28534964 188130
65 NC Sparacell o Emanuele | TA SIC SR 999 1223 942 1988 M 193447
40 NC Sposat o G ovanni I TA TOS FI 1106 1321 1397 1971 M 37320023: 150175
14 NC Toti Gabriele ITA TOS FI 1410 1071 1019 1977 M 28514378 122545
66 NC Tozzi CGabriele ITA TOS FI 999 1053 768 2012 M 189677
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S IO (3 A2 \VE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)
Itahana' ' Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
5 1 NC Cappellari Mrio 4.01TA| 32 N1 |24 B1 |21 NO |27 B1 ]38 N1]|-1
9 2 NC Mntorfano Carlo 3.51TA| 33 B1 |23 N1 |28 BA |25 NA|41 B A |1
3 3 NC Pazzini Francesco 4.01TA| 34 N1 |27 B1|22 N1|8 B1 |5 NO]|-1
13 4 3N Leoni Luigi 3.51TA|35 BO |30 N1|3 B1]|26 N1 |23 BA|1
1 5 NC Artissi Albert 50ITA|3 N1 |29 B1][3 N1 |21 B1 |3 B1]|1
2 6 NC Battaglini Mrco 4.51TA| 37 B1 |25 NA |19 B 1|28 N1 |11 B 1 |1
41 7 NC Dubbiosi Daniele 201TA| 38 NO |48 BO |65 N1 |44 B1 |29 NO|-1
4 8 NC Proface Gulio 4.01TA| 39 B1 |26 N1 |41 B1 |3 NO |25 B1]|1
22 9 NC Accurso Sinone 3.0ITA|] 40 N A |52 B1]45 NO |31 B1 |35 NAY|-1
24 10 NC Niccolini G aconmo 3.0ITA| 41 BO |49 N1 |25 BO |46 N1 |32 B1]|1
11 11 NC Beconcini Sinone 3.51TA| 42 N1 |31 B1 |3 NA|4 B1 |6 NO|-1
46 12 NC Sabatini Gulio 20ITA| 44 BO |53 NO |5 B1 |5 NO |61 B1 |1
54 13 NC Mecarone Sabrina 1.51TA| 45 NO |50 B 1 |40 NO |47 B A |43 NO | -1
34 14 NC Toti Gabriele 251TA| 46 B 1 |28 NO |42 BA|58 NO |5 B1]|1
19 15 NC Costal onga Riccardo 3.0ITA| 47 N1 |38 BO |48 N1 |29 B1 |21 NO|-1
37 16 NC Capra Edoardo 201TA| 49 B 1|3 NO |43 B1 |33 NO |58 BO |1
8 17 NC Ngrelli Dario 4.01TA| 50 N1 |45 B A |51 N1 |38 BA|[33 N1]|-1
64 18 NC Negrini Laura 1.0ITA| 51 BO |5 NO |62 BO |5 NO /|64 B1 |1
35 19 NC Cavaciocchi Daniele 251TA| 52 NA |65 B1|6 NO |42 N1 |5 BO|-1
30 20 NC Negrini Gulio 251TA|53 B 1|41 NO |44 B1 |3 BA |45 NO |1
6 21 NC Maglioni Leonardo 401TA| 54 N1 |60 B1|1 B1|5 NOJ15 B 1 |1
21 22 NC Gabrielli Edoardo 3.0ITA|5 B1 |44 N1|3 BO |41 NO |36 B1]|1
15 23 NC Manmaril Daniel 3.51TA|57 N1 |2 BO |47 N1 |40 B1 |4 NAJ|-1
20 24 NC Gallo Fausto 3.0ITA|58 B1|1 NO |46 B1 |59 NO|[37 B1]|1
16 25 NC Bernacchi Paol o 3.0ITA|5 N1 |6 BA|]10 N1 |2 BA|8 NO]|-1
26 26 NC Frigerio Riccardo 3.01TA|61 N1 |8 BO|57 N1|4 BO |40 N1 |-1
33 27 NC Carloppi Leonardo 251TA| 62 B1 |3 NO|53 B1 |1 NO |39 BA|1
23 28 NC Giebling Florian 3.01TA| 63 N1 |14 B1 |2 NA|6 BO |51 NA|-1
28 29 NC Buttitta Antonio 3.01TA| 64 B1 |5 NOJ|5 B1]|15 NO |7 B1]|1
52 30 NC Buzzi Marina 1.51TA| 65 NA |4 BO |52 N1 |51 BO]|O 0]o0
32 31 NC Massidda Maurizio 251TA| 66 B 1|11 NO |5 BA|9 NO|62 B1|1
45 32 NC Sassi Ettore 201TA|1 BO |5 N1 |5 BO|5 N1 |10 NO |-1
27 33 NC Celati Arturo 3.0ITA|2 NO |5 B1]60 N1 |16 B 1 |17 BO |1
36 34 NC Melluzzo Rosanna 25ITA|3 BO |5 NO |64 B1 |62 NA|42 B1 |1
18 35 NC Fabbrucci Emma 30ITA|4 N1 |16 B1 |5 BO |20 NA|9 BA|1
39 36 NC Panella Edoardo 20ITA|5 BO |62 N1 |4 NO |48 B1 |22 NO|-1
43 37 NC Gusti Andrea 220ITA| 6 NO |57 BO |5 N1|60 B1|24 NO|-1
17 38 NC Sergi Al essandro 3.0ITA|7 B1 |15 N1 |11 BA|17 NA|1 BO |1
31 39 NC Fossatelli Mrino 25ITA|8 NO |5 BO |61 N1 |57 B1 |27 NAJ|-1
38 40 NC Sposato G ovanni 220ITA| 9 BA |5 NA|]213 B1 |23 NO |26 BO |1
10 41 NC Cara Romeo Lavinia 3.51TA| 10 N1 |20 B1]|8 NO|22 B1 |2 NA|-1
55 42 NC Artissi Sabrina 1.51TA| 11 B O |64 N1 |14 NA |19 BO |34 NO |-1
29 43 NC Marin Mrela 3.0 RU| O 0|61 B1 |16 NO |66 N1 |13 B 1|0
40 44 NC Allori Mrco 220I1TA| 12 N1 |22 BO |20 NO |7 NO |5 B1]-1
12 45 NC Barontini Al essandro 3.51TA| 13 B 1 |17 NA|9 B1 |11 NO |20 B 1|1
62 46 NC Bartlog Margherita 1.OITA| 14 NO |63 B 1 |24 NO |10 BO |O 0]0
53 47 NC Bartlog Mark R 1.5 |15 B O |66 N1 |23 BO |13 NA]|O 0|0
47 48 NC Caiulo Daniele 2.01TA| O 0|7 N1 |15 BO |36 NO |63 B1]|O0
63 49 NC Canpinoti Mrco 1.OITA| 16 NO |10 BO |63 N1 |0 oo 0]-1
65 50 NC Cara Romeo G useppe 1.OITA| 17 B O |13 NO |66 BO |61 NO|O 11]0
25 51 NC Catalani Dario 3.0ITA| 18 N1 |40 B Ay| 17 B O |30 N1 |28 BA |1
51 52 NC Droandi G anluca 1.51TA| 19 BA|9 NO |30 BO |65 N1]14 NO |-1
56 53 NC Gannelli Agnese 1.OITA| 20 NO |12 B 1 |27 NO |32 BO |57 NO|-1
48 54 NC Gannelli Filippo 201TA| 21 BO |33 NO |37 BO |64 N1 |66 B1]|1
44 55 NC CGuerrieri Gan Maria 2. 01TA|22 NO |18 B 1 |29 NO |12 B1 |0 0]o0
58 56 NC Mancini Luca 1.OITA| O 032 BO |12 NO |18 B 1 |44 NO |O
42 57 NC Mazzoli Tonmaso 201TA| 23 BO |37 N1 |26 BO |39 NO |53 B1]|1
14 58 NC Nerla Andrea 3.51TA| 24 NO |34 B1 |3 NA|14 B1 |16 N1 |-1
7 59 NC Pardi Galileo 4.0I1TA| 25 BO |39 N1 |32 N1 |24 B1]19 N1 |-1
49 60 NC Peruzzi Emanuel e 1.51TA| O 1]21 NO |3 BO |37 NO |65 BA|O
61 61 NC Pizzino Gulia 1.OITA| 26 BO |43 NO |39 BO |5 B1]12 NO |1
50 62 NC Pratelli Aron 1.51TA| 27 NO |36 BO |18 N1 |34 BA|31 NO|-1
59 63 NC Pratelli Esmeral da 1.OITA| 28 BO |46 NO |49 BO |O 1148 NO|O
66 64 NC Santini Al essandro 0.0ITA| 29 NO |42 BO |34 NO |5 BO |18 NO |-1
57 65 NC Sparacello Emanuel e 1.OITA| 30 B A |19 NO |7 BO |52 BO |60 NAJ|?1
60 66 NC Tozzi Gabriele 1.OITA| 31 NO |47 BO |5 N1 |43 BO |5 NO|-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (3 A2 \VE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)
Itahana' ' Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

Variazioni Elo FIDE

Elo N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

5 NC  Artissi Al bert ITA 15135 5.00 3.77 1.23 1291 1969 2010 M 2880780 178203
42 NC Artissi Sabrina ITA 1095 3 0.00 0.67 -0.67 1282 1292 1968 F 28515854 183988
6 NC Battaglini Mrco ITA 1505 4 3.50 2.84 0.66 1316 1750 2008 M 28516095 180433
11 NC Beconci ni Si nobne I TA 1452 4 2.50 2.96 -0.46 1194 1464 1974 M 28516745 120414
25 NC Ber nacchi Paol o ITA 1358 3 2.00 0.89 1.11 1401 1620 1964 M 28521048 186167
29 NC Buttitta Antonio ITA 1259 2 0.00 0.49 -0.49 1279 1616 1981 M 28541820 188919
30 NC Buzzi Marina ITA 1253 0 0.00 0 1128 1513 1962 F 2844953 170091
1 NC Cappel lari Mario ITA 1599 5 4.00 4.24 -0.24 1281 1521 1947 M 28525655 106050
41 NC Cara Ronmeo Lavinia |ITA 1104 4 3.50 0.52 2.98 1452 1628 2011 F 2873147 176873
27 NC Carl oppi Leonardo |ITA 1298 3 0.50 1.09 -0.59 1249 1491 1967 M 28521064 185040
19 NC Cavaci occhi Danielel TA 13852 1.00 1.18 -0.18 1119 1480 1968 M 2849076 169468
33 NC Cel ati Arturo ITA 1197 2 0.00 0.35 -0.35 1269 1624 1948 M 880256 139661
15 NC Costal onga Riccardo!| TA 1407 3 1.00 2.08 -1.08 1151 1464 2012 M 2898476 181158
35 NC Fabbrucci Emma ITA 1150 2 0.50 0.31 0.19 1452 1612 2008 F 2846085 168901
39 NC Fossatelli Marino |ITA 1116 1 0.50 0.26 0.24 1153 1540 1954 M 2837035 168164
26 NC Frigerio Riccardo |ITA 1346 1 1.00 0.80 0.2 1217 1574 2013 M 28551460 191380
22 NC Gabrielli Edoardo |ITA 1377 3 1.00 1.92 -0.92 1154 1467 1956 M 2809139 158516
24 NC Gal | o Fausto ITA 1360 2 1.00 1.00 O 1143 1577 1955 M 2842330 135501
37 NC G usti Andrea ITA 1122 2 0.00 0.29 -0.29 1172 1461 1965 M 2879099 178089
21 NC Magl i oni Leonardo ITA 1379 3 2.00 1.00 1 1303 1784 2008 M 2896830 179503
23 NC Manmari | Dani el ITA 13722 1.00 1.06 -0.06 1238 1645 1970 M 28535839 188335
43 NC Marin Mrela ROU 10191 1.00 0.08 0.92 1203 1750 1978 M 1281704 179401
31 NC Massidda Maurizio |ITA 12511 0.00 0.24 -0.24 1182 1571 1991 M 2834427 167623
13 NC Mecar one Sabri na ITA 1427 2 0.00 1.79 -1.79 1024 1236 1975 F 2829555 165358
34 NC Mel | uzzo Rosanna ITA 1168 2 1.00 0.70 0.3 1125 1487 1966 F 2854487 123828
2 NC Mont or fano Carl o ITA 1571 4 3.00 3.35 -0.35 1259 1476 1987 M 37319935(163046
20 NC Negrini Gulio ITA 1384 2 0.50 1.63 -1.13 1050 1411 2009 M 2863044 175213
10 NC Ni ccolini Gacomp |ITA 1460 3 1.00 2.30-1.3 1141 1454 1974 M 838632 131211
17 NC Nigrelli Dario ITA 1389 2 1.50 1.58 -0.08 1063 1664 1981 M 2835091 143274
36 NC Panel | a Edoar do ITA 1133 2 0.00 0.29 -0.29 1280 1466 2008 M 28506987 182448
3 NC Pazzini Francesco |ITA 1536 4 3.00 2.94 0.06 1365 1632 1976 M 2830596 165451
32 NC Sassi Ettore ITA 1247 2 0.00 0.34 -0.34 1211 1500 2011 M 28518063 181921
38 NC Sergi Al essandro ITA 1121 4 2.00 0.53 1.47 1465 1562 2009 M 28534964 188130
40 NC Sposat o G ovanni ITA 1106 3 1.00 0.51 0.49 1321 1397 1971 M 37320023: 150175
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica grg

05-06-2024

Italiana' JLEmpoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

WE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)

Variazioni Elo Italia

44
45
46
47
48
49
16
50
51
52

53
54
28
55

56
57
18
58
59
60
61
62
63

12
64
65
14
66

F66666666666666266666666666666668

El o N Pun Pun
G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var
Accurso Sinpbne ITA 1461 2 1.004.40-1.4 O
Allori Mrco ITA 999 3 2.000.801.2 O
Barontini Alessandr ITA 999 1 1.000.403.1 O
Bartlog Margherita ITA 999 2 1.000.800.2 O
Bartlog Mark R 999 1 1.000.800.7 O
Cai ul 0o Dani el e ITA 999 2 2.001.001 0
Canpi noti Marco ITA 999 2 1.000.700.3 O
Capra Edoardo ITA 13892 1.004.30-2.3 O
Cara Ronmeo G useppel TA 999 2 0.001.20-1.2 O
Catal ani Dario ITA 999 2 1.500.902.1 O
Droandi G anl uca ITA 999 3 1.000.900.6 O
Dubbi osi Dani el e ITA 14793 2.004.40-2.4 0
G annel |i Agnese ITA 999 2 1.00 1.000 0
Gannelli Filippo |ITA 999 2 2.001.700.3 0
Giebling Florian |ITA 12643 2.502.300.7 O
Guerrieri Gan Mari I TA 999 2 2.000.40 1.6 0
Leoni Lui gi ITA 15150 0.00 4.00-0.5 O
Manci ni Luca ITA 999 3 1.000.900.1 O
Mazzoli Tommaso ITA 999 1 1.001.400.6 O
Negrini Laura ITA 13865 1.004.60-3.6 O
Nerl a Andrea ITA 999 2 2.000.702.8 O
Pardi Galileo ITA 999 0 0.000.803.2 O
Peruzzi Emanuel e ITA 999 1 0.501.20-0.7 O
Pizzino Gulia ITA 999 2 1.001.50-0.5 0O
Pratelli Aron ITA 999 1 1.001.000.5 0
Pratelli Esmeralda ITA 999 4 0.001.70-1.7 O
Proface Gulio ITA 14700 0.003.500.5 O
Sabatini Gulio ITA 14405 2.004.60-2.6 O
Santini Al essandro ITA 999 2 0.001.40-1.4 0
Sparacell o Emanuel e I TA 999 3 0.50 1.40-0.4 O
Toti Gabriele ITA 14104 2.004.30-1.8 0
Tozzi CGabriele ITA 999 3 1.002.20-1.2 O

Med

Avv. Perf

1101 1040
1335 1191
1422 1339
1307 1069
1301 1115
1254 1135
1282 1134
1072 899

1203 537

1279 1182
1301 1077
1075 951

1273 966

1139 982

1296 1316
1365 1225
1250 1141
1268 1024
1191 993

999. 1759

1315 1252
1293 1222
1174 778

1184 854

1247 959

1065 331

1292 1220
999. 1927

1181 444

1223 942

1071 1019
1053 768

Anno

Nasc
1970
1959
1972
2008
1968
2005
2007
2003
2014
2013
1971
1974
2009
2012
1995
1984
1975
1969
1996
2011
1996
1995
2012
2012
2011
2008
1989
2013
2010
1988
1977
2012

=T LTINS TZEIZLILZIZZCIEZSESLS<ZSES2Eo0

1D

FSI
119030
193443
192412
193441

191650
193442
161415
190673
189878
192037
152094
192086
192087
193030
193445
117276
189712
193446
186315
192038
192497
189670
187399
189672
189673
124687
188695
189675
193447
122545
189677
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (3 A2 \VE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)
Itahana' ' Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 32 NC Sassi Ettore ITA 1247 | 1 NC Cappellari Mario ITA 1599 0 - 1

2 2 NC Montorfano Carlo ITA 1571 | 33 NC Celati Arturo ITA 1197 1 - O

3 34 NC Melluzzo Rosanna ITA 1168 | 3 NC Pazzini Francesco ITA 1536 0 - 1

4 4 3N Leoni Luigi ITA 1515 | 35 NC Fabbrucci Emma ITA 1150 0 - 1

5 36 NC Panella Edoardo ITA 1133 | 5 NC Artissi Albert ITA 1513 0 - 1

6 6 NC Battaglini Mrco ITA 1505 | 37 NC GQusti Andrea ITA 1122 1 - 0

7 38 NC Sergi Alessandro ITA 1121 | 7 NC Dubbi osi Daniele ITA 1479 1 - O

8 8 NC Proface Gulio ITA 1470 | 39 NC Fossatelli Marino ITA 1116 1 - O

9 40 NC Sposato G ovanni ITA 1106 | 9 NC Accurso Sinone ITA 1461 Ap- A
10 10 NC N ccolini G acono ITA 1460 | 41 NC Cara Roneo Lavinia ITA 1104 0 - 1
11 42 NC Artissi Sabrina ITA 1095 | 11 NC Beconcini Sinone ITA 1452 0 - 1
12 12 NC Sabatini Gulio ITA 1440 | 44 NC Alori Mrco ITA 999 0 -1
13 45 NC Barontini Alessandro I TA 999 | 13 NC Mecarone Sabrina ITA 1427 1 - 0
14 14 NC Toti Gabriele ITA 1410 | 46 NC Bartlog Margherita I TA 999 1-0

15 47 NC Bartlog Mark R 999 | 15 NC Costalonga Riccardo ITA 1407 0 - 1

16 16 NC Capra Edoardo ITA 1389 | 49 NC Canpinoti Mrco ITA 999 1 -0
17 50 NC Cara Ronmeo G useppe I TA 999 | 17 NC Nigrelli Dario ITA 1389 0 - 1
18 18 NC Negrini Laura ITA 1386 | 51 NC Catalani Dario ITA 999 0 - 1
19 52 NC Droandi G anluca I TA 999 | 19 NC Cavaciocchi Daniele ITA 1385 A%- A
20 20 NC Negrini Gulio ITA 1384 | 53 NC Gannelli Agnese I TA 999 1-0
21 54 NC Gannelli Filippo I TA 999 | 21 NC Maglioni Leonardo ITA 1379 0 - 1
22 22 NC Gabrielli Edoardo ITA 1377 | 55 NC CGuerrieri Gan Maria I TA 999 1-0
23 57 NC Mazzoli Tommaso I TA 999 | 23 NC Manaril Daniel ITA 1372 0 - 1
24 24 NC @llo Fausto ITA 1360 | 58 NC Nerla Andrea ITA 999 1 -0
25 59 NC Pardi Glileo I TA 999 | 25 NC Bernacchi Paolo ITA 1358 0 - 1
26 61 NC Pizzino Gulia I TA 999 | 26 NC Frigerio Riccardo ITA 1346 0 - 1
27 27 NC Carloppi Leonardo ITA 1298 | 62 NC Pratelli Aron I TA 999 1-0
28 63 NC Pratelli Esneralda I TA 999 | 28 NC Giebling Florian ITA 1264 0 - 1
29 29 NC Buttitta Antonio ITA 1259 | 64 NC Santini Al essandro ITA 999 1 -0
30 65 NC Sparacello Emanuel e I TA 999 | 30 NC Buzzi Marina ITA 1253 A%- A
31 31 NC Massidda Maurizio ITA 1251 | 66 NC Tozzi Cabriele ITA 999 1 -0
32 43 NC Marin Mrela ROU 1019 | 0 - F
33 48 NC Caiulo Daniele I TA 999 | 0 - F
34 56 NC Mancini Luca I TA 999 | 0 - F
35 60 NC Peruzzi Enanuel e I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (3 A2 \VE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)
Itahana' ' Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Cappel lari Mario 1 ITA 1599 | 24 NC @allo Fausto 1 ITA 1360 1 - O
2 23 NC Mamaril Dani el 1 ITA 1372 | 2 NC Montorfano Carlo 1 ITA 1571 0 - 1
3 3 NC Pazzini Francesco 1 ITA 1536 | 27 NC Carloppi Leonardo 1 ITA 1298 1 - O
4 5 NC Artissi Albert 1 ITA 1513 | 29 NC Buttitta Antonio 1 ITA 1259 1 - 0
5 25 NC Bernacchi Paolo 1 ITA 1358 | 6 NC Battaglini Marco 1 ITA 1505 Ap- A
6 26 NC Frigerio Riccardo 1 ITA 1346 | 8 NC Proface Gulio 1 ITA 1470 0 - 1
7 11 NC Beconcini Sinone 1 ITA 1452 | 31 NC Massidda Maurizio 1 ITA 1251 1 - O
8 28 NC Giebling Florian 1 ITA 1264 | 14 NC Toti Gabriele 1 ITA 1410 1 - O
9 15 NC Costalonga Riccardo 1 ITA 1407 | 38 NC Sergi Al essandro 1 ITA 1121 0 - 1
10 35 NC Fabbrucci Enma 1 ITA 1150 | 16 NC Capra Edoardo 1 ITA 1389 1 - 0
11 17 NC Nigrelli Dario 1 ITA 1389 | 45 NC Barontini Al essandro 1 ITA 999 Ayp- A
12 41 NC Cara Roneo Lavinia 1 ITA 1104 | 20 NC Negrini Gulio 1 ITA 1384 1 - 0
13 21 NC Maglioni Leonardo 1 ITA 1379 | 60 NC Peruzzi Emanuel e 1 ITA 999 1 -0
14 44 NC Allori Mrco 1 I TA 999 | 22 NC Gabrielli Edoardo 1 ITA 1377 0 - 1
15 51 NC Catalani Dario 1 I TA 999 | 40 NC Sposato G ovanni 0.5 ITA 1106 Aw- A
16 9 NC Accurso Sinobne 0.5 ITA 1461 | 52 NC Droandi G anluca 0.5 ITA 999 1 -0
17 19 NC Cavaciocchi Daniele 0.5 ITA 1385 | 65 NC Sparacello Emanuele 0.5 ITA 999 1 - 0
18 30 NC Buzzi Marina 0.5 ITA 1253 | 4 3N Leoni Lui gi 0 ITA 1515 0 - 1
19 7 NC  Dubbi osi Daniel e 0 ITA 1479 | 48 NC Caiulo Daniele 0 ITA 999 0 - 1
20 49 NC Canpinoti Marco 0 I TA 999 | 10 NC N ccolini G aconp 0 ITA 1460 O - 1
21 53 NC Gannelli Agnese 0 I TA 999 | 12 NC Sabatini Gulio 0 ITA 1440 1 - O
22 13 NC Mecarone Sabrina 0 ITA 1427 | 50 NC Cara Ronmeo G useppe O I TA 999 1-0
23 55 NC CGuerrieri Gan Maria O I TA 999 | 18 NC Negrini Laura 0 ITA 1386 1 - O
24 56 NC Mancini Luca 0 I TA 999 | 32 NC Sassi Ettore 0 ITA 1247 0 - 1
25 33 NC Celati Arturo 0 ITA 1197 | 54 NC Gannelli Filippo 0 ITA 999 1 -0
26 58 NC Nerla Andrea 0 I TA 999 | 34 NC Melluzzo Rosanna 0 ITA 1168 1 - O
27 62 NC Pratelli Aron 0 I TA 999 | 36 NC Panella Edoardo 0 ITA 1133 0 - 1
28 37 NC Gusti Andrea 0 ITA 1122 | 57 NC Mazzoli Tonmmaso 0 ITA 999 0 -1
29 39 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1116 | 59 NC Pardi Glileo 0 ITA 999 0 - 1
30 64 NC Santini Alessandro 0 I TA 999 | 42 NC Artissi Sabrina 0 ITA 1095 0 - 1
31 43 NC Marin Mrela 0 ROU 1019 | 61 NC Pizzino Gulia 0 I TA 999 1-0
32 46 NC Bartlog Margherita O I TA 999 | 63 NC Pratelli Esneralda O ITA 999 1 -0
33 66 NC Tozzi Gabriele 0 I TA 999 | 47 NC Bartlog Mark R 0 999 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (3 A2 \VE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)
Itahana' ' Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 NC Maglioni Leonardo 2 ITA 1379 | 1 NC Cappellari Mario 2 ITA 1599 1 - 0
2 2 NC Montorfano Carlo 2 ITA 1571 | 28 NC Giebling Florian 2 ITA 1264 Ap- A
3 22 NC Gabrielli Edoardo 2 ITA 1377 | 3 NC Pazzini Francesco 2 ITA 1536 0 - 1
4 35 NC Fabbrucci Emm 2 ITA 1150 | 5 NC Artissi Al bert 2 ITA 1513 0 - 1
5 8 NC Proface Gulio 2 ITA 1470 | 41 NC Cara Roneo Lavinia 2 ITA 1104 1 - O
6 38 NC Sergi Alessandro 2 ITA 1121 | 11 NC Beconcini Sinpbne 2 I TA 1452 A% - A
7 6 NC Battaglini Mrco 1.5 ITA 1505 | 19 NC Cavaciocchi Daniele 1.5 ITA 1385 1 - O
8 45 NC Barontini Alessandro 1.5 |TA 999 | 9 NC Accurso Sinobne 1.5 ITA 1461 1 - O
9 51 NC Catalani Dario 1.5 I TA 999 | 17 NC Nigrelli Dario 1.5 ITA 1389 0 - 1
10 10 NC N ccolini G acono 1 ITA 1460 | 25 NC Bernacchi Paol o 1.5 ITA 1358 0 - 1
11 4 3N Leoni Luigi 1 ITA 1515 | 36 NC Panella Edoardo 1 ITA 1133 1 - O
12 40 NC Sposato G ovanni 1 ITA 1106 | 13 NC Mecarone Sabrina 1 ITA 1427 1 - 0
13 14 NC Toti Gabriele 1 ITA 1410 | 42 NC Artissi Sabrina 1 ITA 1095 A% - A
14 48 NC Caiulo Daniele 1 I TA 999 | 15 NC Costalonga Riccardo 1 ITA 1407 0 - 1
15 16 NC Capra Edoardo 1 ITA 1389 | 43 NC Marin Mrela 1 ROU 1019 1 - 0
16 20 NC Negrini Gulio 1 ITA 1384 | 44 NC Alori Mrco 1 ITA 999 1 -0
17 47 NC Bartlog Mark R 1 999 | 23 NC Manmaril Daniel 1 ITA 1372 0 - 1
18 24 NC Gallo Fausto 1 ITA 1360 | 46 NC Bartlog Margherita 1 I TA 999 1-0
19 57 NC Mazzoli Tonmaso 1 I TA 999 | 26 NC Frigerio Riccardo 1 ITA 1346 0 - 1
20 27 NC Carloppi Leonardo 1 ITA 1298 | 53 NC Gannelli Agnese 1 I TA 999 1-0
21 29 NC Buttitta Antonio 1 ITA 1259 | 55 NC CQuerrieri Gan Marial ITA 999 1 -0
22 31 NC Massidda Maurizio 1 ITA 1251 | 58 NC Nerla Andrea 1 ITA 999 Ax- A
23 32 NC Sassi Ettore 1 ITA 1247 | 59 NC Pardi Glileo 1 ITA 999 0 - 1
24 60 NC Peruzzi Emanuel e 1 I TA 999 | 3 NC Celati Arturo 1 ITA 1197 0 - 1
25 52 NC Droandi G anluca 0.5 ITA 999 | 30 NC Buzzi Mirina 0.5 ITA 1253 0 - 1
26 65 NC Sparacello Emanuele 0.5 ITA 999 | 7 NC Dubbi osi Dani el e 0 ITA 1479 0 - 1
27 12 NC Sabatini Gulio 0 ITA 1440 | 56 NC Mancini Luca 0 ITA 999 1 -0
28 18 NC Negrini Laura 0 ITA 1386 | 62 NC Pratelli Aron 0 ITA 999 0 -1
29 34 NC Melluzzo Rosanna 0 ITA 1168 | 64 NC Santini A essandro O ITA 999 1 -0
30 54 NC Gannelli Filippo 0 I TA 999 | 37 NC Gusti Andrea 0 ITA 1122 0 - 1
31 61 NC Pizzino Gulia 0 I TA 999 | 39 NC Fossatelli Mrino 0 ITA 1116 0 - 1
32 63 NC Pratelli Esneralda O I TA 999 | 49 NC Canpinoti Marco 0 ITA 999 0 - 1
33 50 NC Cara Roneo G useppe O I TA 999 | 66 NC Tozzi Gabriele 0 ITA 999 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (3 A2 \VE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)
Itahana' ' Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Pazzini Francesco 3 ITA 1536 | 8 NC Proface Gulio 3 ITA 1470 1 - O
2 5 NC Artissi Albert 3 ITA 1513 | 21 NC Maglioni Leonardo & ITA 1379 1 - O
3 25 NC Bernacchi Paol o 2.5 ITA 1358 | 2 NC Montorfano Carlo 2.5 ITA 1571 Av- A
4 28 NC Giebling Florian 2.5 ITA 1264 | 6 NC Battaglini Marco 2.5 ITA 1505 0 - 1
5 11 NC Beconcini Sinone 2.5 ITA 1452 | 45 NC Barontini Alessandro2.5 ITA 999 1 - 0
6 17 NC Nigrelli Dario 2.5 ITA 1389 | 38 NC Sergi Al essandro 2.5 ITA 1121 Awn- A
7 1 NC Cappellari Mario 2 ITA 1599 | 27 NC Carloppi Leonardo 2 ITA 1298 1 - O
8 26 NC Frigerio Riccardo 2 ITA 1346 | 4 3N Leoni Luigi 2 ITA 1515 0 - 1
9 15 NC Costalonga Riccardo 2 ITA 1407 | 29 NC Buttitta Antonio 2 ITA 1259 1 - 0
10 33 NC Celati Arturo 2 ITA 1197 | 16 NC Capra Edoardo 2 ITA 1389 1 - 0
11 20 NC Negrini Gulio 2 ITA 1384 | 35 NC Fabbrucci Emma 2 ITA 1150 Apn- A
12 41 NC Cara Roneo Lavinia 2 ITA 1104 | 22 NC Gabrielli Edoardo 2 ITA 1377 1 - 0O
13 23 NC Manaril Daniel 2 ITA 1372 | 40 NC Sposato G ovanni 2 ITA 1106 1 - O
14 59 NC Pardi Galileo 2 I TA 999 | 24 NC Gallo Fausto 2 ITA 1360 1 - O
15 9 NC Accurso Sinone 1.5 ITA 1461 | 31 NC Massidda Maurizio 1.5 ITA 1251 1 - O
16 58 NC Nerla Andrea 1.5 ITA 999 | 14 NC Toti Gabriele 1.5 ITA 1410 1 - O
17 42 NC Artissi Sabrina 1.5 ITA 1095 | 19 NC Cavaciocchi Daniele 1.5 ITA 1385 0 - 1
18 30 NC Buzzi Marina 1.5 ITA 1253 | 51 NC Catalani Dario 1.5 ITA 999 0 - 1
19 7 NC  Dubbi osi Daniele 1 I TA 1479 | 44 NC Alori Mrco 1 I TA 999 1-0
20 46 NC Bartlog Margherita 1 I TA 999 | 10 NC N ccolini G aconp 1 ITA 1460 0 - 1
21 55 NC CGuerrieri Gan Marial I TA 999 | 12 NC Sabatini Gulio 1 ITA 1440 1 - O
22 13 NC Mecarone Sabrina 1 ITA 1427 | 47 NC Bartlog Mark R 1 999 Awn- A
23 53 NC Gannelli Agnese 1 I TA 999 | 32 NC Sassi Ettore 1 ITA 1247 0 - 1
24 62 NC Pratelli Aron 1 I TA 999 | 34 NC Melluzzo Rosanna 1 ITA 1168 Aw- A
25 36 NC Panella Edoardo 1 ITA 1133 | 48 NC Caiulo Daniele 1 ITA 999 1 -0
26 37 NC Gusti Andrea 1 ITA 1122 | 60 NC Peruzzi Emanuel e 1 ITA 999 1 -0
27 39 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1116 | 57 NC Mazzoli Tommaso 1 I TA 999 1-0
28 66 NC Tozzi Gabriele 1 I TA 999 | 43 NC Marin Mrela 1 ROU 1019 0 - 1
29 65 NC Sparacello Emanuele 0.5 ITA 999 | 52 NC Droandi G anluca 0.5 ITA 999 0 - 1
30 56 NC Mancini Luca 0 I TA 999 | 18 NC Negrini Laura 0 ITA 1386 1 - O
31 61 NC Pizzino Gulia 0 I TA 999 | 50 NC Cara Ronmeo G useppe 0 I TA 999 1-0
32 64 NC Santini Alessandro 0 I TA 999 | 54 NC Gannelli Filippo 0 ITA 999 0 - 1
33 49 NC Canpinoti Marco 1 I TA 999 | 0 - F
34 63 NC Pratelli Esneralda O I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (3 A2 \VE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)
Itahana' ' Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Artissi Albert 4 ITA 1513 | 3 NC Pazzini Francesco 4 ITA 1536 1 - O

2 6 NC Battaglini Marco 3.5 ITA 1505 | 11 NC Beconcini Sinone 3.5 ITA 1452 1 - O

3 38 NC Sergi Al essandro 3 ITA 1121 | 1 NC Cappellari Mario 3 ITA 1599 0 - 1

4 2 NC Montorfano Carlo 3 ITA 1571 | 41 NC Cara Roneo Lavinia 3 ITA 1104 Apn- A
5 4 3N Leoni Luigi 3 ITA 1515 | 23 NC Manaril Daniel 3 ITA 1372 Ap- A
6 8 NC Proface Gulio 3 ITA 1470 | 25 NC Bernacchi Paol o 3 ITA 1358 1 - O

7 21 NC Maglioni Leonardo 3 ITA 1379 | 15 NC Costalonga Riccardo 3 ITA 1407 1 - O

8 33 NC Celati Arturo 3 ITA 1197 | 17 NC Ngrelli Dario 3 ITA 1389 0 - 1

9 19 NC Cavaciocchi Daniele 2.5 ITA 1385 | 59 NC Pardi Galileo 3 ITA 999 0 - 1
10 35 NC Fabbrucci Emma 2.5 ITA 1150 | 9 NC Accurso Sinone 2.5 ITA 1461 Ax- A
11 45 NC Barontini Alessandro 2.5 |ITA 999 | 20 NC Negrini Gulio 2.5 ITA 1384 1 - 0
12 51 NC Catalani Dario 2.5 ITA 999 | 28 NC Giebling Florian 2.5 ITA 1264 Aw- A
13 16 NC Capra Edoardo 2 ITA 1389 | 58 NC Nerla Andrea 2.5 ITA 999 0 - 1
14 29 NC Buttitta Antonio 2 ITA 1259 | 7 NC Dubbi osi Daniele 2 ITA 1479 1 - O

15 10 NC Niccolini G aconm 2 ITA 1460 | 32 NC Sassi Ettore 2 ITA 1247 1 - 0

16 22 NC Gabrielli Edoardo 2 ITA 1377 | 36 NC Panella Edoardo 2 ITA 1133 1 - O
17 24 NC Gallo Fausto 2 ITA 1360 | 37 NC Gusti Andrea 2 ITA 1122 1 - O
18 40 NC Sposato G ovanni 2 ITA 1106 | 26 NC Frigerio R ccardo 2 ITA 1346 0 - 1

19 27 NC Carloppi Leonardo 2 ITA 1298 | 39 NC Fossatelli Marino 2 ITA 1116 A%- A
20 43 NC Marin Mrela 2 ROU 1019 | 13 NC Mecarone Sabrina 1.5 ITA 1427 1 - 0
21 14 NC Toti Gabriele 1.5 ITA 1410 | 52 NC Droandi G anluca 1.5 ITA 999 1 -0
22 31 NC Massidda Maurizio 1.5 ITA 1251 | 62 NC Pratelli Aron 1.5 ITA 999 1-0
23 34 NC Melluzzo Rosanna 1.5 ITA 1168 | 42 NC Artissi Sabrina 1.5 ITA 1095 1 - 0O
24 12 NC Sabatini Gulio 1 ITA 1440 | 61 NC Pizzino Gulia 1 ITA 999 1 -0
25 44 NC Alori Mrco 1 I TA 999 | 56 NC Mancini Luca 1 ITA 999 1 -0
26 48 NC Caiulo Daniele 1 I TA 999 | 63 NC Pratelli Esneralda 1 ITA 999 1 -0
27 57 NC Mazzoli Tommaso 1 I TA 999 | 53 NC Gannelli Agnese 1 I TA 999 1-0
28 54 NC Gannelli Filippo 1 I TA 999 | 66 NC Tozzi Gabriele 1 I TA 999 1-0
29 60 NC Peruzzi Emanuel e 1 I TA 999 | 65 NC Sparacello Emanuele 0.5 ITA 999 Aw- A
30 18 NC Negrini Laura 0 ITA 1386 | 64 NC Santini Al essandro 0 ITA 999 1 -0
31 55 NC CGuerrieri Gan Maria?2 I TA 999 | 0 - F
32 30 NC Buzzi Marina 1.5 ITA 1253 | 0 - F
33 47 NC Bartlog Mark R 1.5 999 | 0 - F
34 46 NC Bartlog Margherita 1 I TA 999 | 0 - F
35 49 NC Canpinoti Marco 1 I TA 999 | 0 - F
36 50 NC Cara Ronmeo G useppe O I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (3 A2 \VE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)
Italiana ' J' Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

NC ITA El o FI DE: 1599 Perf: 1521 Media: 1281.00 WWe: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Sassi Ettore I TA 1247 352 0.89 1 1 1
2 B 24 NC Gallo Fausto I TA 1360 239 0.8 1 2 2
3 N 21 NC Maglioni Leonardo I TA 1379 220 0.78 0 2 2
4 B 27 NC Carloppi Leonardo I TA 1298 301 0.85 1 3 3
5 N 38 NC Sergi Al essandro I TA 1121 478 0.92 1 4 4
4.24 4 4

NC ITA El o FI DE: 1571 Perf: 1476 Media: 1259.00 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 33 NC Celati Aturo I TA 1197 374 0.9 1 1 1
2 N 23 NC Manaril Daniel I TA 1372 199 0.76 1 2 2
3 B 28 NC Giebling Florian I TA 1264 Ay 2 2
4 N 25 NC Bernacchi Paol o I TA 1358 213 0.77 Ay 2 2
5 B 41 NC Cara Romeo Lavinia I TA 1104 467 0.92 Ay 2 2
3.35 2 2

NC I TA El o FI DE: 1536 Perf: 1632 Media: 1365.20 WWe: 0.06

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 34 NC WMlluzzo Rosanna I TA 1168 368 0.9 1 1 1

2 B 27 NC Carloppi Leonardo I TA 1298 238 0.8 1 2 2

3 N 22 NC Gabrielli Edoardo | TA 1377 159 0.71 1 3 3

4 B 8 NC Proface Gulio I TA 1470 1 3 4

5 N5 NC Artissi Al bert I TA 1513 23 0.53 0 3 4
2.94 3 4

3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 0 Perf: 1141 WMedi a: 1250. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Fabbrucci Emm I TA 1150 365 0.9 O 0 0
2 N 30 NC Buzzi Marina I TA 1253 262 0.82 1 1 1
3 B 36 NC Panella Edoardo I TA 1133 382 0.91 1 2 2
4 N 26 NC Frigerio Riccardo I TA 1346 169 0.72 1 3 3
5 B 23 NC Manaril Daniel I TA 1372 143 0.69 Ay 3 3
4. 04 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (3 A2 \VE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)
Italiana ' J' Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

NC I TA El o FI DE: 1513 Perf: 1969 Media: 1291.40 WW: 1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Panella Edoardo I TA 1133 380 0.91 1 1 1
2 B 29 NC Buttitta Antonio I TA 1259 254 0.81 1 2 2
3 N 35 NC Fabbrucci Emma I TA 1150 363 0.9 1 3 3
4 B 21 NC Maglioni Leonardo I TA 1379 134 0.68 1 4 4
5 B 3 NC Pazzini Francesco I TA 1536 -23 0.47 1 5 5
3.77 5 5

NC ITA El o FI DE: 1505 Perf: 1750 Media: 1316.20 WW: 0.66

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 37 NC Gusti Andrea I TA 1122 383 0.91 1 1 1

2 N 25 NC Bernacchi Paolo | TA 1358 147 0.7 Ay 1 1

3 B 19 NC Cavaci occhi Daniele I TA 1385 120 0.66 1 2 2

4 N 28 NC Giebling Florian I TA 1264 1 2 3

5 B 11 NC Beconcini Sinpne | TA 1452 53 0.57 1 3 4
2.84 3 4

NC |ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 0 Perf: 951 Medi a: 1075. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 NC Sergi Alessandro I TA 1121 358 0.9 O 0 0
2 B 48 NC Caiulo Daniele I TA 999 480 0.92 O 0 0
3 N 65 NC Sparacello Emanuel e I TA 999 480 0.92 1 1 1
4 B 4 NC Alori Mrco I TA 999 480 0.92 1 2 2
5 N 29 NC Buttitta Antonio I TA 1259 220 0.78 O 2 2
4.44 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 0 Perf: 1220 Media: 1292. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Fossatelli Mrino I TA 1116 354 0.89 1 1 1
2 N 26 NC Frigerio Riccardo I TA 1346 124 0.67 1 2 2
3 B 41 NC Cara Roneo Lavinia I TA 1104 366 0.9 1 3 3
4 N 3 NC Pazzini Francesco I TA 1536 -66 0.41 O 3 3
5 B 25 NC Bernacchi Paolo | TA 1358 112 0.65 1 4 4
3.52 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (3 A2 \VE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)
Italiana ' J' Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

NC |ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 0 Perf: 1040 Media: 1101. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 NC Sposato G ovanni I TA 1106 355 0.89 Ay 0 0
2 B 52 NC Droandi G anl uca I TA 999 462 0.92 1 1 1
3 N 45 NC Barontini Al essandro I TA 999 462 0.92 0 1 1
4 B 31 NC Massidda Maurizio I TA 1251 210 0.77 1 2 2
5 N 35 NC Fabbrucci Enmma I TA 1150 311 0.86 Ay 2 2
4. 36 2 2

NC ITA El o FI DE: 1460 Perf: 1454 Media: 1141.40 WWwe: -1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 NC Cara Roneo Lavinia I TA 1104 356 0.89 O 0 0
2 N 49 NC Canpinoti Marco I TA 999 1 0 1
3 B 25 NC Bernacchi Paolo | TA 1358 102 0.64 O 0 1
4 N 46 NC Bartlog Margherita I TA 999 1 0 2
5 B 32 NC Sassi Ettore | TA 1247 213 0.77 1 1 3
2.3 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1452 Perf: 1464 Media: 1194.20 WWe: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Artissi Sabrina I TA 1095 357 0.89 1 1 1
2 B 31 NC Massidda Mauri zio I TA 1251 201 0.76 1 2 2
3 N 38 NC Sergi Alessandro ITA 1121 331 0.88 Ay 2 2
4 B 45 NC Barontini Al essandro I TA 999 1 2 3
5 N 6 NC Battaglini Mrco I TA 1505 -53 0.43 O 2 3
2.96 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 927 Medi a: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Alori Marco I TA 999 441 0.92 0 0 0
2 N 53 NC Gannelli Agnese I TA 999 441 0.92 O 0 0
3 B 56 NC Mancini Luca I TA 999 441 0.92 1 1 1
4 N 55 NC GQuerrieri Gan Mria I TA 999 441 0.92 O 1 1
5 B 61 NC Pizzino Gulia I TA 999 441 0.92 1 2 2
4.6 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (3 A2 \VE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)
Italiana ' J' Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

NC ITA El o FI DE: 1427 Perf: 1236 Media: 1024.40 WWw: -1.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 NC Barontini Alessandro I TA 999 0 0 0
2 B 50 NC Cara Roneo G useppe I TA 999 1 0 1
3 N 40 NC Sposato G ovanni I TA 1106 321 0.87 O 0 1
4 B 47 NC Bartlog Mark R 999 Ay 0 1
5 N 43 NC Marin Mrela ROU 1019 408 0.92 0 0 1
1.79 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 0 Perf: 1019 Media: 1071. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 46 NC Bartlog Margherita I TA 999 411 0.92 1 1 1
2 N 28 NC Giebling Florian I TA 1264 146 0.7 O 1 1
3 B 42 NC Artissi Sabrina I TA 1095 315 0.86 Ay 1 1
4 N 58 NC Nerla Andrea I TA 999 411 0.92 O 1 1
5 B 52 NC Droandi G anluca I TA 999 411 0.92 1 2 2
4.32 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1407 Perf: 1464 Media: 1151.40 WWe: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 47 NC Bartlog Mark R 999 1 0 1
2 B 38 NC Sergi Alessandro ITA 1121 286 0.84 O 0 1
3 N 48 NC Caiulo Daniele I TA 999 1 0 2
4 B 29 NC Buttitta Antonio I TA 1259 148 0.7 1 1 3
5 N 21 NC Maglioni Leonardo I TA 1379 28 0.54 O 1 3
2.08 1 3

NC |ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 0 Perf: 899 Medi a: 1072. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Canpinoti Mrco I TA 999 390 0.91 1 1 1
2 N 35 NC Fabbrucci Enma I TA 1150 239 0.8 0 1 1
3 B 43 NC Marin Mrela ROU 1019 370 0.9 1 2 2
4 N 33 NC Celati Arturo I TA 1197 192 0.75 O 2 2
5 B 58 NC Nerla Andrea I TA 999 390 0.91 O 2 2
4,27 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (3 A2 \VE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)
Italiana ' J' Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

NC | TA El o FI DE: 1389 Perf: 1664 Media: 1063.00 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC Cara Ronmeo G useppe I TA 999 1 0 1
2 B 45 NC Barontini Alessandro I TA 999 Ay 0 1
3 N51 NC Catalani Dario I TA 999 1 0 2
4 B 38 NC Sergi Alessandro ITA 1121 268 0.83 Ay 0 2
5 N 33 NC Celati Arturo I TA 1197 192 0.75 1 1 3
1.58 1 3

NC |ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 0O Perf: 759 Medi a: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 51 NC Catalani Dario I TA 999 387 0.91 O 0 0
2 N55 NC CQuerrieri Gan Mria I TA 999 387 0.91 O 0 0
3 B 62 NC Pratelli Aron I TA 999 387 0.91 O 0 0
4 N 56 NC Mancini Luca I TA 999 387 0.91 O 0 0
5 B 64 NC Santini Alessandro I TA 999 387 0.91 1 1 1
4. 55 1 1

NC I TA El o FI DE: 1385 Perf: 1480 Media: 1119.40 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Droandi G anluca I TA 999 Ay 0 0
2 B 65 NC Sparacello Emanuel e I TA 999 1 0 1
3 N6 NC Battaglini Mrco I TA 1505 -1200.34 0 0 1
4 N 42 NC Artissi Sabrina I TA 1095 290 0.84 1 1 2
5 B 59 NC Pardi Galileo | TA 999 0 1 2
1.18 1 2

NC ITA El o FI DE: 1384 Perf: 1411 Media: 1050.20 WWw: -1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 53 NC Gannelli Agnese I TA 999 1 0 1
2 N 41 NC Cara Romeo Lavinia I TA 1104 280 0.84 0 0 1
3 B 4 NC Allori Mirco I TA 999 1 0 2
4 B 35 NC Fabbrucci Enmma I TA 1150 234 0.79 Ay 0 2
5 N 45 NC Barontini Alessandro I TA 999 0 0 2
1.63 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (3 A2 \VE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)
Italiana ' J' Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

NC | TA El o FI DE: 1379 Perf: 1784 Media: 1303.40 WW: 1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 NC Gannelli Filippo I TA 999 1 0 1
2 B 60 NC Peruzzi Enanuel e I TA 999 1 0 2
3 B1 NC Cappel lari Mario I TA 1599 -2200.22 1 1 3
4 N5 NC Artissi Albert I TA 1513 -1340.32 0 1 3
5 B 15 NC Costal onga Riccardo | TA 1407 -28 0.46 1 2 4

1 2 4

NC ITA El o FI DE: 1377 Perf: 1467 Media: 1154.20 WW: -0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 55 NC Guerrieri Gan Maria I TA 999 1 0 1
2 N44 NC Alori Mrco I TA 999 1 0 2
3 B3 NC Pazzini Francesco I TA 1536 -1590.29 0 0 2
4 N 41 NC Cara Ronmeo Lavinia I TA 1104 273 0.83 O 0 2
5 B 36 NC Panella Edoardo I TA 1133 244 0.8 1 1 3
1.92 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1372 Perf: 1645 Media: 1238.00 WWe: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Mazzoli Tonmaso I TA 999 1 0 1
2 B 2 NC Montorfano Carlo I TA 1571 -1990.24 O 0 1
3 N 47 NC Bartlog Mark R 999 1 0 2
4 B 40 NC Sposato G ovanni I TA 1106 266 0.82 1 1 3
5 N 4 3N Leoni Luigi I TA 1515 Ay 1 3
1.06 1 3

NC | TA El o FI DE: 1360 Perf: 1577 Media: 1143.60 WW: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 58 NC Nerla Andrea I TA 999 1 0 1
2 N1 NC Cappel lari Mario I TA 1599 -2390.2 O 0 1
3 B 46 NC Bartlog Margherita I TA 999 1 0 2
4 N 59 NC Pardi Galileo I TA 999 0 0 2
5 B 37 NC Gusti Andrea I TA 1122 238 0.8 1 1 3
1 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (3 A2 \VE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)
Italiana ' J' Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

NC |ITA El o FI DE: 1358 Perf: 1620 Media: 1401.00 WWwe: 1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 NC Pardi Glileo I TA 999 1 0 1
2 B 6 NC Battaglini Mrco I TA 1505 -147 0.3 Ay 0 1
3 N 10 NC N ccolini Gaconp I TA 1460 -102 0.36 1 1 2
4 B 2 NC Montorfano Carlo I TA 1571 -2130.23 Ay 1 2
5 N 8 NC Proface Gulio I TA 1470 0 1 2
0. 89 1 2

NC ITA El o FI DE: 1346 Perf: 1574 Media: 1217.80 WW: 0.2

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N61 NC Pizzino Gulia I TA 999 1 0 1

2 B 8 NC Proface Gulio I TA 1470 0 0 1

3 N 57 NC Mazzoli Tonmaso I TA 999 1 0 2

4 B 4 3N Leoni Luigi I TA 1515 0 0 2

5 N 40 NC Sposato G ovanni ITA 1106 240 0.8 1 1 3
0.8 1 3

NC I TA El o FI DE: 1298 Perf: 1491 Media: 1249.80 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 NC Pratelli Aron I TA 999 1 0 1
2 N 3 NC Pazzini Francesco I TA 1536 -238 0.2 0 0 1
3 B 53 NC Gannelli Agnese I TA 999 1 0 2
4 N1 NC Cappel lari Mario I TA 1599 -3010.15 O 0 2
5 B 39 NC Fossatelli Marino I TA 1116 182 0.74 Ay 0 2
1.09 0 2

NC |ITA Elo Italia: 1264 Variaz: 0 Perf: 1316 Media: 1296. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 NC Pratelli Esneralda I TA 999 265 0.82 1 1 1
2 B 14 NC Toti Gabriele I TA 1410 -146 0.3 1 2 2
3 N2 NC Montorfano Carlo I TA 1571 -307 0.14 Ay 2 2
4 B 6 NC Battaglini Mrco I TA 1505 -241 0.2 0 2 2
5 N 51 NC Catalani Dario I TA 999 265 0.82 Ay 2 2
2.28 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (3 A2 \VE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)
Italiana ' J' Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

NC I TA El o FI DE: 1259 Perf: 1616 Media: 1279.40 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 NC Santini Al essandro I TA 999 1 0 1
2 N5 NC Artissi Albert I TA 1513 -2540.19 0 0 1
3 B 55 NC CQuerrieri Gan Maria I TA 999 1 0 2
4 N 15 NC Costalonga Riccardo I TA 1407 -1480.3 O 0 2
5B 7 NC Dubbi osi Daniel e I TA 1479 1 0 3
0.49 0 3

NC |ITA El o FI DE: 1253 Perf: 1513 Media: 1128.00 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 65 NC Sparacello Enanuel e I TA 999 Ay 0 0
2 B 4 3N Leoni Luigi I TA 1515 0 0 0
3 N 52 NC Droandi G anluca I TA 999 1 0 1
4 B 51 NC Catalani Dario I TA 999 0 0 1
5 0 0 FO 1

0 0 1

NC I TA El o FI DE: 1251 Perf: 1571 Media: 1182.00 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 NC Tozzi Gabriele I TA 999 1 0 1
2 N 11 NC Beconcini Sinopne | TA 1452 -2010.24 0 0 1
3 B 58 NC Nerla Andrea I TA 999 Ay 0 1
4 N 9 NC Accurso Sinmone I TA 1461 0 0 1
5 B 62 NC Pratelli Aron I TA 999 1 0 2
0.24 0 2

NC ITA El o FI DE: 1247 Perf: 1500 Media: 1211.20 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Cappel lari Mario I TA 1599 -3520.11 0 0 0
2 N 56 NC Mancini Luca I TA 999 1 0 1
3 B59 NC Pardi Galileo I TA 999 0 0 1
4 N 53 NC Gannelli Agnese I TA 999 1 0 2
5 N 10 NC Niccolini G aconp I TA 1460 -2130.23 0 0 2
0.34 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (3 A2 \VE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)
Italiana ' J' Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

NC ITA El o FI DE: 1197 Perf: 1624 Media: 1269.40 WW: -0.35
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 NC Montorfano Carlo I TA 1571 -374 0.1 O 0 0
2 B 54 NC dannelli Filippo I TA 999 1 0 1
3 N 60 NC Peruzzi Emanuel e | TA 999 1 0 2
4 B 16 NC Capra Edoardo I TA 1389 1 0 3
5 B 17 NC Nigrelli Dario I TA 1389 -1920.25 0 0 3
0.35 0 3

NC ITA Elo FIDE: 1168 Perf: 1487 Media: 1125.60 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B3 NC Pazzini Francesco I TA 1536 -368 0.1 0 0 0
2 N 58 NC Nerla Andrea I TA 999 0 0 0
3 B 64 NC Santini Al essandro I TA 999 1 0 1
4 N 62 NC Pratelli Aron I TA 999 Ay 0 1
5 B 42 NC Artissi Sabrina I TA 1095 73 0.6 1 1 2
0.7 1 2

NC ITA El o FIDE: 1150 Perf: 1612 Media: 1452.40 WWe: 0.19

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 N 4 3N Leoni Luigi I TA 1515 1 0 1

2 B 16 NC Capra Edoardo I TA 1389 1 0 2

3 BG5S NC Artissi Al bert ITA 1513 -3630.1 0 0 2

4 N 20 NC Negrini Gulio ITA 1384 -2340.21 Ay 0 2

5 B9 NC Accurso Sinone I TA 1461 Ay 0 2
0.31 0 2

NC ITA El o FIDE: 1133 Perf: 1466 Media: 1280.60 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Artissi Albert I TA 1513 -3800.09 O 0 0
2 N62 NC Pratelli Aron I TA 999 1 0 1
3 N 4 3N Leoni Luigi I TA 1515 0 0 1
4 B 48 NC Caiul o Daniele I TA 999 1 0 2
5 N 22 NC Gabrielli Edoardo I TA 1377 -244 0.2 O 0 2
0.29 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (3 A2 \VE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)
Italiana ' J' Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

NC |ITA El o FIDE 1122 Perf: 1461 Media: 1172.40 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Battaglini Marco I TA 1505 -3830.09 O 0 0
2 B 57 NC Mazzoli Tonmaso I TA 999 0 0 0
3 N54 NC Gannelli Filippo I TA 999 1 0 1
4 B 60 NC Peruzzi Emanuel e I TA 999 1 0 2
5 N 24 NC Gallo Fausto I TA 1360 -2380.2 0 0 2
0.29 0 2

NC |ITA El o FIDE: 1121 Perf: 1562 Media: 1465.20 WWe: 1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 NC  Dubbi osi Daniele I TA 1479 1 0 1
2 N 15 NC Costalonga Riccardo I TA 1407 -286 0.16 1 1 2
3 B 11 NC Beconcini Sinone I TA 1452 -3310.12 Ay 1 2
4 N 17 NC Nigrelli Dario I TA 1389 -2680.17 Ay 1 2
5B1 NC Cappel lari Mario I TA 1599 -478 0.08 0 1 2
0.53 1 2

NC I TA El o FIDE: 1116 Perf: 1540 Media: 1153.00 WWe: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 NC Proface Gulio I TA 1470 0 0 0
2 B59 NC Pardi Glileo I TA 999 0 0 0
3 N61 NC Pizzino Gulia I TA 999 1 0 1
4 B 57 NC WMazzoli Tommaso I TA 999 1 0 2
5 N 27 NC Carloppi Leonardo I TA 1298 -1820.26 Ay 0 2
0. 26 0 2

NC ITA El o FI DE: 1106 Perf: 1397 Media: 1321.00 WWe: 0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 NC Accurso Sinmone I TA 1461 Ay 0 0
2 N51 NC Catalani Dario I TA 999 Ay 0 0
3 B 13 NC Mecarone Sabrina | TA 1427 -3210.13 1 1 1
4 N 23 NC Mamaril Daniel I TA 1372 -266 0.18 O 1 1
5 B 26 NC Frigerio Riccardo | TA 1346 -2400.2 O 1 1
0.51 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (3 A2 \VE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)
Italiana ' J' Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

NC I TA El o FI DE: 1104 Perf: 1628 Media: 1452.40 WWe: 2.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Niccolini Gaconp I TA 1460 -3560.11 1 1 1
2 B 20 NC Negrini Gulio | TA 1384 -2800.16 1 2 2
3 N8 NC Proface Gulio I TA 1470 0 2 2
4 B 22 NC Gabrielli Edoardo I TA 1377 -2730.17 1 3 3
5 N 2 NC Montorfano Carlo I TA 1571 -467 0.08 Ay 3 3
0.52 3 3

NC ITA El o FI DE: 1095 Perf: 1292 Media: 1282.80 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 NC Beconcini Sinobne | TA 1452 -3570.11 O 0 0
2 N 64 NC Santini Alessandro I TA 999 1 0 1
3 N 14 NC Toti Gabriele I TA 1410 Ay 0 1
4 B 19 NC Cavaciocchi Daniele I TA 1385 -2900.16 O 0 1
5 N 34 NC Melluzzo Rosanna I TA 1168 -73 0.4 O 0 1
0.67 0 1

NC RQU El o FIDE: 1019 Perf: 1750 Media: 1203.50 WWe: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 61 NC Pizzino Gulia I TA 999 1 0 1
3 N 16 NC Capra Edoardo I TA 1389 0 0 1
4 N 66 NC Tozzi Gabriele I TA 999 1 0 2
5 B 13 NC Mecarone Sabrina I TA 1427 -408 0.08 1 1 3
0. 08 1 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1191 Medi a: 1335. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Sabatini Gulio I TA 1440 -441 0.08 1 1 1
2 B 22 NC Gabrielli Edoardo | TA 1377 -378 0.09 0 1 1
3 N 20 NC Negrini Gulio I TA 1384 -3850.09 O 1 1
4 N 7 NC Dubbi osi Daniel e I TA 1479 -480 0.08 O 1 1
5 B 56 NC Mncini Luca I TA 999 0 0.5 1 2 2
0.84 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (3 A2 \VE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)
Italiana ' J' Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1339 Media: 1422. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Mecarone Sabrina I TA 1427 -428 0.08 1 1 1
2 N 17 NC Nigrelli Dario | TA 1389 -3900.09 Ay 1 1
3 B9 NC Accurso Sinmone I TA 1461 -462 0.08 1 2 2
4 N 11 NC Beconcini Sinmone | TA 1452 -453 0.08 0 2 2
5 B 20 NC Negrini Gulio | TA 1384 -3850.09 1 3 3
0.42 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1069 Media: 1307. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 14 NC Toti Gabriele I TA 1410 -411 0.08 O 0 0
2 B 63 NC Pratelli Esmeralda I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 N 24 NC @Gllo Fausto I TA 1360 -361 0.1 0 1 1
4 B 10 NC Niccolini G acom I TA 1460 -461 0.08 O 1 1
5 0 0 F1 1
0.76 1 1

NC Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1115 Media: 1301. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Costalonga Riccardo | TA 1407 -408 0.08 O 0 0
2 N 66 NC Tozzi Gabriele I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 B 23 NC Manmaril Daniel I TA 1372 -3730.1 O 1 1
4 N 13 NC Mecarone Sabrina | TA 1427 -428 0.08 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
0.76 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1135 Medi a: 1254. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N7 NC Dubbi osi Daniele I TA 1479 -480 0.08 1 1 1
3 B 15 NC Costalonga Riccardo | TA 1407 -408 0.08 0 1 1
4 N 36 NC Panella Edoardo I TA 1133 -1340.32 0 1 1
5 B 63 NC Pratelli Esneralda I TA 999 0 0.5 1 2 2
0.98 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (3 A2 \VE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)
Italiana ' J' Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1134 Media: 1282. 67
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 16 NC Capra Edoardo I TA 1389 -390 0.09 O 0 0
2 B 10 NC Nccolini Gaconp I TA 1460 -461 0.08 O 0 0
3 N 63 NC Pratelli Esneralda I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0. 67 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 537 Medi a: 1203. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 NC Ngrelli Dario I TA 1389 -3900.09 0 0 0
2 N 13 NC Mecarone Sabrina | TA 1427 -428 0.08 0 0 0
3 B 66 NC Tozzi Gabriele I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 N 61 NC Pizzino Gulia I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 0 1 FO 1
1.17 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1182 Media: 1279. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 NC Negrini Laura I TA 1386 -387 0.09 1 1 1
2 B 40 NC Sposato G ovanni I TA 1106 -107 0.35 Ay 1 1
3 B 17 NC Ngrelli Dario I TA 1389 -3900.09 O 1 1
4 N 30 NC Buzzi Mrina I TA 1253 -2540.19 1 2 2
5 B 28 NC Giebling Florian I TA 1264 -2650.18 Ay 2 2
0.9 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1077 Medi a: 1301. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Cavaciocchi Daniele I TA 1385 -3860.09 Ay 0 0
2 N9 NC Accurso Sinmone I TA 1461 -462 0.08 O 0 0
3 B 30 NC Buzzi Mrina I TA 1253 -2540.19 0 0 0
4 N 65 NC Sparacello Enanuel e I TA 999 O 0.5 1 1 1
5 N 14 NC Toti Gabriele I TA 1410 -411 0.08 O 1 1
0.94 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
3A° WE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)

Scacchistica

Italiana ' J'

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz:
T C N Cat None

1 N 22 NC Gabrielli Edoardo
2 B 18 NC Negrini Laura

3 N 29 NC Buttitta Antonio

4 B 12 NC Sabatini Gulio

5 0

05-06-2024

Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz:
T C N Cat Nome

1 N20 NC Negrini Gulio

2 B 12 NC Sabatini Gulio

3 N 27 NC Carloppi Leonardo
4 B 32 NC Sassi Ettore

5 N 57 NC Mazzoli Tonmmaso

NC |ITA Elo Italia: 999 Vari az:
T C N Cat Nome

1 B 21 NC Muglioni Leonardo

2 N33 NC Celati Arturo

3 B 37 NC G usti Andrea

4 N 64 NC Santini Alessandro
5 B 66 NC Tozzi Gabriele

NC |ITA Elo Italia: 999

T C N Cat Nome

1 0

2 B 32 NC Sassi Ettore

3 N 12 NC Sabatini Gulio
4 B 18 NC Negrini Laura
5 N 44 NC Alori Marco

Vari az:

Perf: 966 Medi a: 1273. 60
Fed FIDE Ital Df Exp R F
I TA 1384 -3850.09 0
I TA 1440 -441 0.08 1
I TA 1298 -2990.15 0
I TA 1247 -248 0.19 0
I TA 999 0 0.5 0

1.01

Perf: 982 Medi a: 1139. 20
Fed FIDE Ital Df Exp R F
I TA 1379 -3800.09 O
I TA 1197 -198 0.24 O
I TA 1122 -1230.33 0
I TA 999 0 0.5 1
I TA 999 0 0.5 1

1.66

Perf: 1225 Media: 1365. 50
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
I TA 1377 -3780.09 0
I TA 1386 -387 0.09 1
I TA 1259 -2600.18 0
I TA 1440 -441 0.08 1

0 F

0. 44

Perf: 1024 Medi a: 1268. 00
Fed FIDE Ital D f Exp R F
0 F
I TA 1247 -248 0.19 O
I TA 1440 -441 0.08 O
I TA 1386 -387 0.09 1
I TA 999 0 0.5 0
0. 86

0
m

T

m

0

NNNR RO NNRFE OOO N e =)

0
m
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (3 A2 \VE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)
Italiana ' J' Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 993 Medi a: 1191. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Manaril Daniel I TA 1372 -3730.1 0 0 0
2 N 37 NC G usti Andrea I TA 1122 -1230.33 1 1 1
3 B 26 NC Frigerio Riccardo I TA 1346 -347 0.11 O 1 1
4 N 39 NC Fossatelli Mrino ITA 1116 -117 0.34 0 1 1
5 B 53 NC Gannelli Agnese I TA 999 O 0.5 1 2 2
1.38 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1252 Media: 1315. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N24 NC @Gllo Fausto I TA 1360 -3610.1 0 0 0
2 B 34 NC Melluzzo Rosanna I TA 1168 -169 0.28 1 1 1
3 N 31 NC assidda Maurizio I TA 1251 -252 0.19 Ay 1 1
4 B 14 NC Toti Gabriele I TA 1410 -411 0.08 1 2 2
5 N 16 NC Capra Edoardo I TA 1389 -390 0.09 1 3 3
0.74 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1222 Media: 1293. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Bernacchi Paol o I TA 1358 -359 0.1 0 0 0
2 N 39 NC Fossatelli Marino ITA 1116 -117 0.34 1 1 1
3 N 32 NC Sassi Ettore | TA 1247 -248 0.19 1 2 2
4 B 24 NC @llo Fausto I TA 1360 -3610.1 1 3 3
5 N 19 NC Cavaci occhi Daniele I TA 1385 -386 0.09 1 4 4
0. 82 4 4

NC |ITA Elo Italia:999 Variaz: 0 Perf: 778 Medi a: 1174. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 21 NC Maglioni Leonardo I TA 1379 -3800.09 O 0 1
3 B 33 NC Celati Arturo I TA 1197 -198 0.24 0 0 1
4 N 37 NC G usti Andrea I TA 1122 -1230.33 O 0 1
5 B 65 NC Sparacello Emanuel e I TA 999 0 0.5 Ay 0 1
1.16 0 1
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Federazione
Scacchistica

Italiana ' J'

T'pol - Tornei e punteggi online

05-06-2024

3A° WE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)

Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 854  Media: 1184. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R
1 B 26 NC Frigerio Riccardo I TA 1346 -347 0.11 O
2 N 43 NC Marin Mrela ROU 1019 -20 0.47 O
3 B 39 NC Fossatelli Marino I TA 1116 -1170.34 0
4 B 50 NC Cara Romeo G useppe I TA 999 0 0.5 1
5 N 12 NC Sabatini Gulio I TA 1440 -441 0.08 O
1.5

m
0
m

P P P OOO

3

P kP OOO

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 959 Medi a: 1247. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R
1 N 27 NC Carloppi Leonardo I TA 1298 -2990.15 0

2 B 36 NC Panella Edoardo I TA 1133 -1340.32 0

3 N 18 NC Negrini Laura I TA 1386 -387 0.09 1
4 B 34 NC Melluzzo Rosanna ITA 1168 -169 0.28 Ay
5 N 31 NC Massidda Maurizio I TA 1251 -2520.19 0

1.03

F

P R R R OO

0
m

3

S S = o o)

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 331 Medi a: 1065. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
1 B 28 NC Giebling Florian | TA 1264 -265 0.18 O 0
2 N 46 NC Bartlog Margherita I TA 999 0 0.5 0 0
3 B 49 NC Canpinoti Mrco I TA 999 0 0.5 0 0
4 0 1 FO
5 N 48 NC Caiulo Daniele | TA 999 0 0.5 0 0
1.68 0

3

P kP O OO

m
0
m

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 444 Medi a: 1181. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R
1 N 29 NC Buttitta Antonio I TA 1259 -2600.18 0
2 B 42 NC Artissi Sabrina I TA 1095 -96 0.37 0
3 N 34 NC Melluzzo Rosanna I TA 1168 -1690.28 0
4 B 54 NC Gannelli Filippo I TA 999 O 0.5 O
5 N 18 NC Negrini Laura I TA 1386 -387 0.09 O
1.42

O OO0 o oo

3

O O O o oo
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (3 A2 \VE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)
Italiana ' J' Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 942 Medi a: 1223. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Buzzi Marina I TA 1253 -254 0.19 Ay 0 0
2 N 19 NC Cavaciocchi Daniele I TA 1385 -386 0.09 O 0 0
3 B7 NC  Dubbi osi Daniele I TA 1479 -480 0.08 O 0 0
4 B 52 NC Droandi G anluca I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 N 60 NC Peruzzi Enanuel e I TA 999 O 0.5 A 0 0
1.36 0 0
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 768 Medi a: 1053. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 NC Massidda Maurizio I TA 1251 -2520.19 0 0 0
2 B 47 NC Bartlog Mark R 999 0 0.5 O 0 0
3 N 50 NC Cara Roneo G useppe I TA 999 O 0.5 1 1 1
4 B 43 NC Marin Mrela ROU 1019 -20 0.47 O 1 1
5 N 54 NC Gannelli Filippo I TA 999 0 0.5 0 1 1
2.16 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IO (3 A2 \VE CITTA' DI EMPOLI - B (2106012C)
Italiana ' ' Empoli - 04-06-2021 - 06-06-2021

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
4 3N Leoni Lui gi ITA 5 3.5 1250 1290 1515 1975 M 117276
8 NC Proface Gulio ITA 5 4.0 1292 1352 1470 1989 M 124687
9 NC Accur so Sinbne ITA 3 2.0 1169 1189 1461 1970 M 119030
16 NC Capra Edoardo ITA 3 1.0 1122 997 1389 2003 M 161415
45 NC Barontini Alessandr ITA 4 2.5 1413 1433 999 1972 M 192412
47 NC Bartl og Mark R 3 0.5 1402 1129 999 1968 M
51 NC Catal ani Dario ITA 3 1.5 1249 1249 999 2013 M 189878
53 NC G annel | i Agnese ITA 3 0.0 1311 511 999 2009 F 192086
54 NC Gannelli Filippo |ITA 3 0.0 1232 432 999 2012 M 192087
57 NC Mazzoli Tonmaso ITA 4 1.0 1239 1046 999 1996 M 193446
58 NC Nerla Andrea ITA 3 1.5 1259 1259 999 1996 M 192038
59 NC Pardi Galil eo ITA 5 4.0 1294 1354 999 1995 M 192497
60 NC Peruzzi Emanuel e ITA 3 0.0 1232 432 999 2012 M 189670
61 NC Pizzino Gulia ITA 3 0.0 1160 360 999 2012 M 187399
62 NC Pratelli Aron ITA 4 0.5 1212 890 999 2011 M 189672
64 NC Santini Alessandro ITA 3 0.0 1174 374 999 2010 M 189675
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